+420 840 505 555  •  info@solarix.cz
Ochrany na konektory RJ45
Ochrany konektorů RJ45 jsou dodávány ve dvou základních provedeních, a to s tzv. snag-proof ochranou (tj. s částí těla ochrany, která chrání
umělohmotnou pojistku konektoru) a non-snag-proof (tj. bez této ochrany). Oba tyto typy nedělených ochran (tj. ochranu je nutné nasadit na kabel
před nakrimpováním konektoru) jsou dodávány ve všech běžných barvách, a to šedé, červené, modré, žluté, zelené, bílé a černé. Ochrany se
vyznačují dlouhou životností a odolností, dobře chrání konektor před možným poškozením a snižují namáhání kabelu v ohybu. Ochrany jsou
vhodné pro různé tloušťky kabelu v rozmezí 5,0 – 5,5 mm, v případě ochrany S45SP-GY-6A až 8 mm. Všechny ochrany Solarix jsou baleny
po 100 ks.
S45SP-GY-6A
Objednací kód Označení Popis
11007709 S45NSP-GY Ochrana konektoru RJ45 non-snag-proof šedá
11007706 S45NSP-RD Ochrana konektoru RJ45 non-snag-proof červená
11007702 S45NSP-BU Ochrana konektoru RJ45 non-snag-proof modrá
11007705 S45NSP-YE Ochrana konektoru RJ45 non-snag-proof žlutá
11007703 S45NSP-GN Ochrana konektoru RJ45 non-snag-proof zelená
11007708 S45NSP-WH Ochrana konektoru RJ45 non-snag-proof bílá
11007701 S45NSP-BK Ochrana konektoru RJ45 non-snag-proof černá
11007607 S45SP-GY Ochrana konektoru RJ45 snag-proof šedá
11007606 S45SP-RD Ochrana konektoru RJ45 snag-proof červená
11007602 S45SP-BU Ochrana konektoru RJ45 snag-proof modrá
11007605 S45SP-YE Ochrana konektoru RJ45 snag-proof žlutá
11007603 S45SP-GN Ochrana konektoru RJ45 snag-proof zelená
11007601 S45SP-BK Ochrana konektoru RJ45 snag-proof černá
11007800 S45SP-GY-5.5 Ochrana konektoru RJ45 snag-proof šedá pro kabely s celkovým průměrem do 5,5 mm
11007820 S45SP-GY-6.5 Ochrana konektoru RJ45 snag-proof šedá pro kabely s celkovým průměrem do 6,5 mm
11238908 S45SP-GY-8.0 Ochrana konektoru KRJS45/6ASLD snag-proof šedá pro kabely s celkovým průměrem do 8,0 mm
Ochrany non-snag-proof Ochrany snag-proof